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Tarkoitus 
Tämä Tiedonantopolitiikka ("politiikka") kuvaa, miten Nokian Renkaat Oyj 
toimii pääomamarkkinoilla antaakseen oikean ja riittävän kuvan yhtiön 
strategiasta, tavoitteista, toiminnasta, toimintaympäristöstä ja taloudellisesta 
tilanteesta ja siten edistääkseen yhtiön arvopaperien asianmukaista 
arvonmuodostusta. 
 

Soveltamisala 
Tätä politiikkaa sovelletaan kaikkiin Nokian Renkaat Oyj:n (“Nokian 
Renkaat") työntekijöihin maailmanlaajuisesti. 

 
Tiedonannon periaatteet ja tavoitteet 

Nokian Renkaiden osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä. Nokian 
Renkaat noudattaa kaikkia Suomessa listattuja yhtiöitä koskevia 
sääntelyvaatimuksia, mukaan lukien arvopaperimarkkinalakia, Nasdaq 
Helsingin sääntöjä ja markkinoiden väärinkäyttöasetusta. 
Viestinnässään Nokian Renkaat edistää avoimuutta, luottamusta ja kaikkien 
pääomamarkkinaosapuolten tasapuolista kohtelua. Yhtiö on sitoutunut 
julkistamaan ilman aiheetonta viivytystä riittävää, täsmällistä ja luotettavaa 
tietoa seikoista, asioista ja olosuhteista, joilla on todennäköisesti merkittävä 
vaikutus yhtiön arvopaperien arvoon. Tieto julkistetaan samanaikaisesti 
kaikille pääomamarkkinaosapuolille riippumatta siitä, onko tieto yhtiön 
kannalta myönteistä vai kielteistä. 
 

Taloudellinen raportointi; kestävyys- ja muu lakisääteinen raportointi 
Nokian Renkaat julkaisee vuosittain tilinpäätöstiedotteen, 
puolivuosikatsauksen ja kaksi osavuosikatsausta (Q1 ja Q3). Yhtiön 
kestävyysraportti sisältyy hallituksen toimintakertomukseen. Lisäksi Nokian 
Renkaat julkaisee vuosikertomuksen, joka sisältää muut lakisääteiset 
raportit (esim. palkitsemisraportin ja selvityksen hallinto- ja 
ohjausjärjestelmästä). 
Kunkin tilikauden raportointiaikataulu (taloudellinen kalenteri) julkaistaan 
etukäteen pörssitiedotteella ennen edellisen tilikauden päättymistä. 
Säännöllinen taloudellinen raportointi on ensisijainen tietolähde Nokian 
Renkaiden taloudellisesta tuloksesta ja taloudellisesta asemasta, 
ohjeistuksesta ja muusta asiaan liittyvästä tiedosta. Mikäli taloudellisten 
raporttien välillä ilmenee uutta tietoa, jolla on todennäköisesti merkittävä 
vaikutus yhtiön arvopaperien arvoon, yhtiö julkaisee tällaisen tiedon 
viipymättä pörssitiedotteella. 
 

Taloudellisten tietojen julkistaminen 
Nokian Renkaat julkistaa taloudellista tietoa konsernitasolla. Lisäksi yhtiö 
julkistaa tiettyjä taloudellisia tietoja liiketoimintayksiköistään (liikevaihto, 
liikevoitto ja segmentin liikevoitto) ja markkina-alueistaan (liikevaihto). 
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Yksittäiset tytäryhtiöt tai maat eivät julkaise omia vuosikertomuksiaan tai 
muita taloudellisia raporttejaan. 
 

Ohjeistus ja oletukset 
Nokian Renkaat antaa ohjeistuksen taloudellisen raportoinnin yhteydessä. 
Ohjeistus sisältää tyypillisesti arvion tilikauden liikevaihdon ja 
kannattavuuden kehityksestä. Nokian Renkaat voi myös esittää 
ohjeistuksen taustalla olevat keskeiset oletukset. Oletukset perustuvat 
johdon kulloinkin vallitsevaan näkemykseen toimintaympäristöstä, 
markkinakehityksestä ja liiketoiminnan ajureista. Tällaisia oletuksia ei tule 
tulkita ohjeistukseksi. 
 

Tulosvaroitus 
Tulosvaroitus julkaistaan ilman aiheetonta viivytystä, jos yhtiö arvioi, että sen 
taloudellinen tulos tai taloudellinen asema poikkeaa olennaisesti aiemmin 
annetusta ohjeistuksesta ja tällaisella poikkeamalla on todennäköisesti 
merkittävä vaikutus yhtiön arvopaperien arvoon. Tulosvaroitus julkistetaan 
pörssitiedotteella. 
 

Hiljainen jakso 
Nokian Renkaat noudattaa hiljaista jaksoa ennen taloudellisten tulosten 
julkistamista. Yhtiön hiljainen jakso alkaa kunkin raportointikauden 
päättyessä ja päättyy osavuosikatsauksen, puolivuosikatsauksen tai 
tilinpäätöstiedotteen julkistamiseen. 
Hiljaisen jakson aikana Nokian Renkaat ei kommentoi yhtiön taloudellista 
tulosta, markkinoita tai viimeaikaista kehitystä eikä tapaa sijoittajia, 
analyytikoita tai talousmediaa näiden asioiden käsittelemiseksi. Poikkeuksia 
tähän sääntöön ovat yhtiökokous (mikäli se pidetään hiljaisen jakson aikana) 
sekä merkittävää liiketoimintatapahtumaa koskevan pörssitiedotteen 
julkistaminen ja siihen liittyvä viestintä; tällainen viestintä rajoittuu kuitenkin 
ainoastaan kyseiseen tapahtumaan. 

 
Huhut, markkinaspekulaatiot ja tietovuodot 

Nokian Renkaat ei pääsääntöisesti kommentoi markkinahuhuja, mediassa 
esiintyviä spekulaatioita, osakekurssin kehitystä, kilpailijoiden toimia tai 
analyytikoiden ennusteita. 
Mikäli sisäpiiritietoa vuotaa tai paljastuu tahattomasti ei-julkisessa 
tilaisuudessa (esim. kahdenkeskisessä tapaamisessa sijoittajan tai 
analyytikon kanssa), Nokian Renkaat julkaisee asiasta pörssitiedotteen. 
Mikäli yhtiö katsoo tarpeelliseksi antaa markkinoille lisätietoa huhun 
johdosta ja tällaisella tiedolla on todennäköisesti merkittävä vaikutus yhtiön 
arvopaperien arvoon, tieto julkistetaan pörssitiedotteella. 
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Pörssitiedotteet, sijoittajauutiset ja lehdistötiedotteet 
Pörssitiedotteilla julkistetaan samanaikaisesti kaikille 
pääomamarkkinaosapuolille tietoa seikoista, asioista ja olosuhteista, joilla 
on todennäköisesti merkittävä vaikutus yhtiön arvopaperien arvoon. 
Seuraavat tapahtumat voivat yleisesti olla arvopaperien arvoon vaikuttavaa 
tietoa, mikäli ne ovat Nokian Renkaille merkittäviä: 

• yritysostot tai -myynnit 

• investoinnit 

• rahoitusjärjestelyt 

• liiketoiminnan uudelleenjärjestelyt 

• oikeudenkäynnit ja viranomaismenettelyt 

• yhtiön osakkeiden tai muiden rahoitusinstrumenttien 
liikkeeseenlaskut 

• julkiset ostotarjoukset 
Pörssitiedotetta käytetään myös sellaisen säännellyn tiedon julkistamiseen, 
joka on julkistettava pörssitiedotteella, vaikka tällaiset tiedotteet eivät 
tavallisesti sisällä arvopaperien arvoon vaikuttavaa tietoa. Tällaisia 
tapahtumia ovat: 

• hallituksen jäseniä, toimitusjohtajaa, talous- ja rahoitusjohtajaa, 
tilintarkastajaa tai johtoryhmän jäseniä koskevat nimitykset ja 
muutokset 

• johdon liiketoimet 

• osakepohjaiset kannustinjärjestelmät 

• yhtiökokouskutsut ja -päätökset 

• osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotukset 
Nokian Renkailla on sisäiset ohjeet tiedon merkittävyyden ja olennaisuuden 
arvioimiseksi. Toimitusjohtaja tai hänen valtuuttamansa henkilö hyväksyy 
pörssitiedotteet. 
Sijoittajauutisilla annetaan pääomamarkkinaosapuolille ja sidosryhmille 
olennaista tietoa, joka ei täytä sisäpiiritiedon tai säännellyn tiedonannon 
kriteereitä. Lehdistötiedotteet on tarkoitettu ensisijaisesti mediaviestintään, 
ja niitä voidaan julkaista sekä konsernitasolla että paikallisesti. 
 

Viestintäkanavat 
Yhtiön pörssitiedotteet julkaistaan samanaikaisesti Nasdaq Helsingissä, 
jaetaan uutispalvelun kautta, toimitetaan säänneltyjä tietoja koskevaan 
tiedotevarastoon, julkaistaan yhtiön verkkosivuilla ja jaetaan keskeisille 
tiedotusvälineille. 
Yhtiön verkkosivusto osoitteessa yritys.nokianrenkaat.fi on ensisijainen 
ajantasaisen tiedon lähde Nokian Renkaista. Kaikki tiedotteet ovat saatavilla 
verkkosivuilla vähintään viiden vuoden ajan ja tilinpäätökset, mukaan lukien 
kestävyysraportit, vähintään kymmenen vuoden ajan. 

https://yritys.nokianrenkaat.fi/
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Nokian Renkaat käyttää tiedon jakamiseen myös muita keinoja ja kanavia, 
kuten julkaisuja, haastatteluja, julkisia esityksiä, julkisia 
puhelinkonferensseja ja webcast-lähetyksiä. 
 

Raportointikielet 
Nokian Renkaiden virallinen raportointikieli on suomi. Kaikki yhtiön 
tiedonantovelvollisuuteen liittyvä tieto julkaistaan myös englanniksi. 
 

Sijoittajasuhteiden lausunnonantajat 
Yhtiön viralliset sijoittajasuhteiden lausunnonantajat ovat toimitusjohtaja, 
talous- ja rahoitusjohtaja ja sijoittajasuhdetoiminnon vetäjä. 
Muilla työntekijöillä ei ole oikeutta keskustella sijoittajien tai analyytikoiden 
kanssa, ellei joku virallisista lausunnonantajista ole tätä erikseen pyytänyt. 
 

Vuorovaikutus sijoittajien ja analyytikoiden kanssa 
Nokian Renkaat ylläpitää jatkuvaa vuoropuhelua sijoittajien ja 
analyytikoiden kanssa. Yhteydenpito tapahtuu taloudelliseen raportointiin 
liittyvän suunnitelmallisen viestinnän, sijoittaja- ja analyytikkotapaamisten 
sekä -konferenssien ja ylimmän johdon tapaamisten kautta. Kaikki tällainen 
viestintä suunnitellaan, koordinoidaan ja hoidetaan sijoittajasuhdetoiminnon 
toimesta, jotta se on johdonmukaista, täsmällistä ja noudattaa 
tiedonantovaatimuksia. Viestintä se perustuu yhtiön jo julkistamaan tai 
markkinoilla yleisesti saatavilla olevaan tietoon. Sijoittajasuhdetoiminto 
vastaa tapaamisten järjestämisestä ja yhtiön edustajien avustamisesta 
niissä. Lisäksi sijoittajasuhdetoiminto järjestää pääomamarkkinapäiviä ja 
vastaavia tilaisuuksia, joissa sijoittajayhteisölle kerrotaan näkemyksiä yhtiön 
strategiasta, toiminnasta ja taloudellisesta tuloksesta. 
 

Sisäpiiritieto 
Yhtiö on hyväksynyt sisäpiiriohjeet, joita sovelletaan kaikkiin työntekijöihin, 
johtajiin ja hallituksen jäseniin. Kuvaus sisäpiirihallinnosta on saatavilla 
yhtiön verkkosivuilla. 
 

Kriisinhallinta 
Nokian Renkaat on laatinut sisäiset ohjeet kriisinhallintaa varten. 
Poikkeuksellisissa tilanteissa kriisinhallintaryhmä vastaa muun muassa 
viestinnästä. Yhtiö on sitoutunut viestimään nopeasti, avoimesti ja 
läpinäkyvästi kaikissa tilanteissa. 
 

Tulkinnat ja poikkeamat 
Toimitusjohtaja valvoo tiedonantopolitiikan noudattamista. Tarvittaessa 
toimitusjohtaja voi antaa lisäohjeita politiikan käytännön toteutuksesta. 
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